令和３年１月１２日
組合員・お客様 各位

鹿児島みらい農業協同組合

「大量硬貨取扱手数料」の新設について

平素は、鹿児島みらい農業協同組合をご愛顧賜り、誠にありがとうございます。

当組合では２０２１年３月１日（月）より、「大量硬貨取扱手数料」を下記の通り新設さ

せていただくことになりましたのでお知らせいたします。

今後におきましても、充実したサービスの提供に努めてまいりますので、何卒ご理解賜

りますようお願い申し上げます。
記

１． 実施日時 ： 令和３年３月１日（月）より

２． 実施内容 ： 「大量硬貨取扱手数料」の新設

ご入金やお振込み、税金納付などのお取引きにおいて、「硬貨」の取扱枚数に
応じた手数料を頂きます。

大量硬貨取扱手数料         （消費税込）

枚  数 手数料
200 枚まで 無 料
201 枚～500 枚 110 円
501 枚～1,000 枚 550 円
1,001 枚以上 1,100 円

以降、500 枚毎に 550 円を加算
 ＜取扱い注意事項＞

（１）振込依頼書、入金申込書等を複数回に分けてご依頼される場合など、実質的
に同一のお取扱いとなる場合は、合計の硬貨枚数に応じた手数料となります。

（２）同一日に複数の店舗でご依頼される場合は、それぞれの店舗でお取引いただ
いた硬貨枚数に応じて手数料をいただきます。

（３）両替時の大量硬貨についても、上記、取扱手数料に該当いたします。
（４）大量硬貨のご入金後、同一日に窓口にて貯金のお引き出しをされる場合は、

両替手数料を適用させていただきます。
（５）当組合担当者が硬貨枚数を確認した後に、ご入金を取りやめる場合や、金額
   を変更される場合も手数料をいただきます。
（６）次の取扱いについては無料とさせていただきます。

イ． 募金（チャリティー・寄付・義援金）
ロ． 子供名義の口座へ入金する目的の子供の貯金箱

以上

鹿児島みらい農業協同組合